江苏省中西医结合学会文件

暨中

苏中西会 〔2022〕 47号

2022年江苏省中西医结合学会呼吸系统专业委员会学术年会

刭帕句通知

经研究,兹定于 12月 9~10日 在南京市举办
“2022年江苏省中西医

结合学会呼吸系统专委会学术年会暨中西医结合诊治呼吸系统疾病新进

展学习班
” (项 目编号:zX2022017;2022036)。 本次学术活动由江苏省

中西医结合学会呼吸系统专业委员会主办,江苏省中医院承办。届时将邀

请我国著名中西医呼吸病专家作精彩专题学术讲座。欢迎从事呼吸系统疾

病相关专业各级临床、科研和教学的中医、西医与中西医结合医务工作者

踊跃投稿,积极参会。

本次学术活动采用线上结合线下形式举行。现将有关事宜通知如下:

一、会议内容

1.国 内知名专家专题学术讲座 ;

2.江苏省中西医结合学会呼吸系统专业委员会工作会议:总结本年

度委员会工作,商讨下一年度工作计划与安排。

二、会议时间:12月 9~10日 (周五至周六 )

12月 9日 下午 14∶ 00~18∶ 00报到;19∶ 00召开江苏省中西医结合

学会呼吸系统专业委员会工作会议。敬请全体委员(含青委)准 时参会,若

遇特殊情况,须 向主任委员履行请假手续。

12月 10日 全天专题讲座、学术交流与研讨。

三、会议征文

(一 )征文内容:中 西医结合呼吸病学相关研究内容,包括:肺系疾

病名老中医学术思想与临证经验;中 医、西医、中西医结合诊治呼吸系统

疾病基础和临床研究进展,包括支气管哮喘、COPD、 肺部感染、肺癌、肺

栓塞、间质性肺病、睡眠呼吸暂停综合征等。

(二 )征文要求:论文要求未公开发表,论文资料真实可靠,标点规

范,引 文准确,简 明扼要。论文按标题、作者、单位、邮编、摘要、正文、

参考文献的格式撰写。全文以 3000~5000字为宜,并写 500字 左右的

摘要。部分新近整理的论文也可只投稿摘要。各级科研课题及研究生论文

请注明。格式为 word文档,字体为小四宋体,间 隔 1.5倍行距。请在标

题的下一行注明作者姓名、工作单位、通讯地址、邮政编码及通讯作者电

子信箱。

(三 )投稿方式:本次会议征文不接受纸质文稿。请将会议征文稿电

子版发送至专用邮箱 lyghehailang@163.com,并 在主题栏注明
“
中西学

术年会投稿
”

字样。

(四 )截稿 日期:2022年 12月 4日 。

四、会议地点:江苏省中医院 (南 京市汉中路 155号 )。

五、会议费用:免会务费。

六、参加学习交流并考核合格可授予省级中医药继续教育 I类学分。

七、报名方式

务请于 12月 4日 前通过电话或手机短信方式返回参会回执信息 (见

联系人),以利大会统一做好接待安排。

八、联系人:冯凡超 15298385085;何海浪 15951950807。

九、防疫提示:为做好常态化疫情防控工作,线下参会人员仅限南京

市内代表和受邀专家,诚请配合——会前 2周 无中、高风险地区旅居史 ,

参会时需提供健康码、行程码和 48小时内核酸检测阴性证明;现场测量

体温低于 3⒎ 3℃ ,无 咳嗽、乏力等新冠肺炎十大症状;参会时全程佩戴

口罩。

根据疫情防控统一部署与要求,如届时不具备线下会议政策条件,则

调整为全程线上会议。

线上参会路径及会议具体安排另行通知,未尽事宜请电话咨询。

剪切线 (下表可复印 )

2022年江苏省中西医结合学会呼吸系统专业委员会学术年会

暨中西医结合诊治呼吸系统疾病新进展学习班回执

姓 名 性 别 职称/职务

单位

联系电话 电子邮箱

住宿 □是 (□ 单间 □标间 ) □否